



Serge Migy

Avvocato, Lic. iur., Partner

Contatto

Sede Losanna

Tel. +41 58 200 33 26

serge.migy@kellerhals-carrard.ch

Assistenza

Edita Rudaj

+41 58 200 33 95

edita.rudaj@kellerhals-carrard.ch

Kellerhals Carrard Lausanne

Place Saint-François 1

Casella postale

1001 Lausanne

Presta consulenza principalmente nell'ambito della fiscalità e del diritto societario. Viene frequentemente interpellato per operazioni di M&A e di ristrutturazioni aziendali internazionali e nazionali.

Serge Migy opera dal 2002 nell'ambito della fiscalità e del diritto societario.

La sua attività professionale si concentra sulla consulenza a società, imprenditori e clienti privati. Inoltre, assiste regolarmente clienti svizzeri e stranieri di diversi settori su transazioni nazionali e internazionali.

Serge Migy impartisce un corso di fiscalità all'HES-SO di Friburgo. È regolarmente chiamato a tenere conferenze e a pubblicare articoli nei suoi ambiti di specializzazione (in particolare gli aspetti fiscali dei trasferimenti d'azienda).

Expertise

Diritto societario e aziendale / M&A



Insolvenza e ristrutturazione



Fiscalità



Clienti privati



Board of Directors

- Aegerion Pharmaceuticals SARL (2013 - 2017)
 - Chanadela SA (dal 2022)
-

Esperienza

- Dal 2020
Partner dello studio legale Kellerhals Carrard, Losanna
 - 2013 - 2019
Partner della società di revisione e consulenza Mazars
 - 2002 - 2013
Attività di consulenza fiscale in una società di revisione (big 4) e in uno studio legale
-

Affiliazioni

- Ordine degli Avvocati vodesi (OAV)
 - Federazione Svizzera degli Avvocati (FSA)
 - Sezione giovanile dell'Ordine degli Avvocati vodesi
 - Iscritto nel registro cantonale degli avvocati (Vaud)
 - International Fiscal Association (IFA)
-

Formazione

- 2001
Patente di avvocato
 - 1998
Lic. iur., Università di Neuchâtel
-

Altre attività

- Docente presso la Scuola universitaria professionale di economia aziendale di Friburgo (HES-SO)
 - Docente per i programmi di formazione organizzati da EXPERTsuisse in diritto tributario
-

Lingue

Francese, Inglese

Publicazioni

Financement des PME - bonnes pratiques sous l'angle juridique et fiscal Séminaire Expert Suisse, Royal Savoy Lausanne	Alexandre Gachet, Serge Migy, 2022 Joséphine Marmy, Max-André Haas, Brian Jurt
Restructurations patrimoniales en présence de sociétés immobilières : quelques aspects fiscaux choisis	Serge Migy 2022
